
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УМАНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ імені ПАВЛА ТИЧИНИ 

 

 

НАКАЗ 

 

від 31 березня 2020 року                            м. Умань                                              № 50 - к/п 

 

Про оголошення простою 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 16.03.2020р. №406 

«Про організаційні заходи для запобігання поширенню коронавірусу COVID - 19», 

спільного листа Міністерства освіти і науки України від 17.03.2020р. №1/9-162 та ЦК 

Профспілки працівників освіти і науки України від 17.03.2020 р. №02-5/202 «Про умови та 

оплату праці працівників закладів освіти і науки в умовах карантину», згідно зі ст. 9 

Закону України «Про колективні договори і угоди» та п.1.4. Галузевої угоди, відповідно 

до статті 34 та 113 КЗпП України.  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Оголосити простій із 01.04.2020 р. по 24.04.2020 р.: 

 

1. Кривді Валентині Савівні, старшому лаборанту кафедри дошкільної освіти; 

2. Чигирик Юлії Віталіївні, завідувачу кабінетом «В.О. Сухомлинський і школа ХХІ 

століття»; 

3. Швець Марії Григорівні, лаборанту кафедри дошкільної освіти; 

4. Ковригіній Оксані Романівні, старшому лаборанту кафедри спеціальної та 

інклюзивної освіти; 

5. Попук Світлані Валентинівні, лаборанту кафедри спеціальної та інклюзивної 

освіти; 

6. Журавко Тетяні Валеріївні, лаборанту кафедри психології та педагогіки розвитку 

дитини; 

7. Машкаринець Світлані Віталіївні, лаборанту Центру розвитку дітей; 

8. Колісник Валентині Володимирівні, старшому лаборанту навчально-методичного 

центру психологічного і дидактичного супроводу Нової української школи; 

9. Мельник Ірині Василівні, старшому лаборанту навчально-методичного центру 

психологічного і дидактичного супроводу Нової української школи; 

10. Коваленко Наталії Дмитрівні, старшому лаборанту кафедри іноземних мов; 

11. Фартушняк  Тетяні Дмитрівні, лаборанту кафедри іноземних мов; 

12. Тележинській Світлані Володимирівні, старшому лаборанту кафедри теорії та 

практики іноземних мов; 

13. Малахатько Лілії Петрівні, лаборанту кафедри теорії та практики іноземних мов; 

14. Баліцькому Василю Петровичу, старшому лаборанту кафедри англійської мови та 

методики її навчання; 

15. Лагодзінській Віті Сергіївні, лаборанту кафедри англійської мови та методики її 

навчання; 

16. Мельник Ілоні Володимирівні, старшому лаборанту кафедри англійської мови та 

методики її навчання; 



17. Владичиній Ользі Олександрівні, лаборанту кафедри англійської мови та методики 

її навчання; 

18. Третяк Наталії Сергіївні, лаборанту кафедри спортивних дисциплін; 

19. Музиці Віктору Івановичу, лаборанту кафедри спортивних дисциплін; 

20. Щербині Володимиру Володимировичу, керівнику спортивного клубу; 

21. Гуку Тимофію Григоровичу, тренеру-викладачу кафедри спортивних дисциплін; 

22. Дячук Ользі Вікторівні, лаборанту кафедри медико-біологічних основ фізичної 

культури; 

23. Кривуші Марині Олександрівні, лаборанту кафедри теорії і методики фізичного 

виховання; 

24. Руснаку Сергію Миколайовичу, тренеру-викладачу кафедри теорії і методики 

фізичного виховання; 

25. Ручці Ірині Володимирівні, старшому лаборанту кафедри теорії початкового 

навчання; 

26. Сак Наталії Григорівні, лаборанту кафедри теорії початкового навчання; 

27. Шпігало Надії Іванівні, лаборанту кафедри теорії початкового навчання; 

28. Сич Марії Вікторівні, лаборанту кафедри фахових методик та інноваційних 

технологій у початковій школі; 

29. Тюті Марині Михайлівні, лаборанту кафедри фахових методик та інноваційних 

технологій у початковій школі; 

30. Загоруйко Наталії Павлівні, лаборанту лабораторії «Модернізація початкової 

освіти»; 

31. Мельниченко Софії Володимирівні, старшому лаборанту кафедри виховних 

технологій та педагогічної творчості у початковій школі; 

32. Яцько Аліні Віталіївні, лаборанту кафедри виховних технологій та педагогічної 

творчості у початковій школі; 

33. Долобан Вікторії Василівні, лаборанту кафедри фінансів, обліку та економічної 

безпеки; 

34. Бурдужі Ірині Іонівні, лаборанту кафедри маркетингу, менеджменту та управління 

бізнесом; 

35. Лебідь Юлії Володимирівні, лаборанту кафедри маркетингу, менеджменту та 

управління бізнесом; 

36. Бєловій Владиславі Русланівні, старшому лаборанту кафедри технологій та 

організації туризму і готельно-ресторанної справи; 

37. Бойко Марині Василівні, лаборанту кафедри технологій та організації туризму і 

готельно-ресторанної справи; 

38. Дяченко Світлані Володимирівні, старшому лаборанту кафедри економіки та 

соціально-поведінкових наук; 

39. Загоруйко Віолеті Анатоліївні, лаборанту кафедри соціальної педагогіки та 

соціальної роботи; 

40. Білик Альоні Юріївні, лаборанту кафедри соціальної педагогіки та соціальної 

роботи; 

41. Чупіній Катерині Олександрівні, лаборанту кафедри соціальної педагогіки та 

соціальної роботи; 

42. Андрусик Олені Олександрівні, старшому лаборанту кафедри психології; 

43. Поліщук Олені Романівні, лаборанту кафедри психології; 

44. Бородієнко Валентині Володимирівні, лаборанту кафедри педагогіки та освітнього 

менеджменту; 

45. Калюженко Аліні Андріївні, лаборанту кафедри педагогіки та освітнього 

менеджменту; 

46. Будегай Вікторії Андріївні, лаборанту кафедри педагогіки та освітнього 

менеджменту; 



47. Воловодовському Михайлу Вікторовичу, старшому лаборанту кафедри фізики та 

інтегративних технологій навчання природничих наук; 

48. Коптюх Яні Володимирівні, лаборанту кафедри фізики та інтегративних технологій 

навчання природничих наук; 

49. Підгорному Олександру Васильовичу, лаборанту кафедри фізики та інтегративних 

технологій навчання природничих наук; 

50. Гринюк Раїсі Іванівні, лаборанту кафедри фізики та інтегративних технологій 

навчання природничих наук; 

51. Максюті Дмитру Ігоровичу,  інженеру кафедри фізики та інтегративних технологій 

навчання природничих наук; 

52. Тітовій Любові Олександрівні, лаборанту кафедри вищої математики та методики 

навчання математики; 

53. Шалагіній Інні Юріївні, лаборанту кафедри вищої математики та методики 

навчання математики; 

54. Криворучко Інні Ігорівні, старшому лаборанту кафедри інформатики і 

інформаційно-комунікаційних технологій; 

55. Зеленко Тамарі Володимирівні, лаборанту кафедри хімії, екології та методики їх 

навчання; 

56. Недайборщ Наталії Петрівні, лаборанту кафедри хімії, екології та методики їх 

навчання; 

57. Сидорчук Дарині Михайлівні, лаборанту кафедри хімії, екології та методики їх 

навчання; 

58. Марушкевич Людмилі Сергіївні, лаборанту кафедри хімії, екології та методики їх 

навчання; 

59. Бузань Лілії Олександрівні, лаборанту кафедри хімії, екології та методики їх 

навчання; 

60. Худолій Валентині Іванівні,  старшому лаборанту кафедри біології та методики її 

навчання; 

61. Кецкало  Катерині Григорівні, лаборанту кафедри біології та методики її навчання; 

62. Авакьян Вікторії Анатоліївні, лаборанту кафедри біології та методики її навчання; 

63. Кісільовій Оксані Миколаївні, лаборанту кафедри біології та методики її навчання; 

64. Норченко Валерії Ігорівні, лаборанту кафедри біології та методики її навчання; 

65. Черніковій Ніні Сергіївні, лаборанту кафедри біології та методики її навчання; 

66. Шамрай Юлії Борисівні, лаборанту кафедри біології та методики її навчання;  

67. Грицковій Яні Євгеніївні,  лаборанту кафедри географії та методики її навчання; 

68. Петричук Ользі Ігорівні,  лаборанту кафедри географії та методики її навчання; 

69. Тертичній Аліні Станіславівні, лаборанту кафедри географії та методики її 

навчання; 

70. Гончаруку Артему Володимировичу, старшому лаборанту кафедри української 

літератури, українознавства та методики її навчання; 

71. Байлемі Аллі Володимирівні, лаборанту кафедри української літератури, 

українознавства та методики її навчання; 

72. Косенко Наталії Едуардівні, старшому лаборанту кафедри хореографії та 

художньої культури; 

73. Горчинській Тетяні Сергіївні, старшому лаборанту кафедри образотворчого 

мистецтва; 

74. Поліщук Анні Олександрівні, лаборанту кафедри музикознавства та вокально-

хорового мистецтва; 

75. Семко Людмилі Василівні, лаборанту кафедри інструментального виконавства; 

76. Матвієнко Світлані Григорівні, настроювачу інструментів кафедри 

інструментального виконавства; 



77. Біленькому Івану Станіславовичу, концертмейстеру кафедри музикознавства та 

вокально-хорового мистецтва; 

78. Бурлаці Ірині Володимирівні, концертмейстеру кафедри музикознавства та 

вокально-хорового мистецтва; 

79. Доніній Олені Юріївні, концертмейстеру кафедри музикознавства та вокально-

хорового мистецтва; 

80. Ільніцькій Олені Вікторівні, концертмейстеру кафедри музикознавства та 

вокально-хорового мистецтва; 

81. Нетребенку Антону Олеговичу, концертмейстеру кафедри музикознавства та 

вокально-хорового мистецтва; 

82. Розумовичу Олександру Михайловичу, концертмейстеру кафедри музикознавства 

та вокально-хорового мистецтва; 

83. Хижко Ользі Володимирівні, концертмейстеру кафедри інструментального 

виконавства; 

84. Гуртовенко Людмилі Василівні,  концертмейстеру кафедри хореографії та 

художньої культури; 

85. Карчову Анатолію Васильовичу, концертмейстеру кафедри хореографії та 

художньої культури; 

86. Білоус Алісі Олександрівні, майстру виробничого навчання кафедри 

образотворчого мистецтва; 

87. Діхтяренко Наталії Борисівні, майстру виробничого навчання кафедри 

образотворчого мистецтва; 

88. Лавриченко Оксані Михайлівні, майстру виробничого навчання кафедри 

образотворчого мистецтва; 

89. Лопушану Володимиру Пилиповичу, майстру виробничого навчання кафедри 

образотворчого мистецтва; 

90. Садовому Назарію Михайловичу, майстру виробничого навчання кафедри 

образотворчого мистецтва; 

91. Саркарову Олесю Петровичу, майстру виробничого навчання кафедри 

образотворчого мистецтва; 

92. Пампусі Світлані Іванівні, фахівцю І категорії відділу кадрів; 

93. Кривуші Любові Іванівні, фахівцю І категорії відділу кадрів; 

94. Салогор Віті Олександрівні, юрисконсульту відділу кадрів; 

95. Гомон Галині Михайлівні, прибиральнику дільниці № 1; 

96. Созоновій Нелі Іванівні, прибиральнику дільниці № 1; 

97. Асмоловій Ользі Іванівні, прибиральнику дільниці № 1; 

98. Хворостяній Тетяні Володимирівні, прибиральнику дільниці № 1; 

99. Франчук Людмилі Олексіївні, прибиральнику дільниці № 1; 

100. Кузьменко Таїсії Миколаївні, прибиральнику дільниці № 1; 

101. Кравчук Валентині Миколаївні, прибиральнику дільниці № 1; 

102. Онищенко Світлані Анатоліївні, прибиральнику дільниці № 1; 

103. Сажієнко Олені Федорівні, прибиральнику дільниці № 1; 

104. Кривій Надії Павлівні, гардеробнику дільниці № 1; 

105. Золотніцькій Тетяні Семенівні, прибиральнику дільниці № 2;  

106. Грищенко Людмилі Юріївні, прибиральнику дільниці № 2; 

107. Устенко Катерині Миколаївні, прибиральнику дільниці № 2; 

108. Діхтяренко Тетяні Володимирівні, прибиральнику дільниці № 2; 

109. Довгань Валентині Петрівні, прибиральнику дільниці № 2; 

110. Попіль Надії Андріївні, прибиральнику дільниці № 2; 

111. Чередник Тамарі Григорівні, прибиральнику дільниці № 2; 

112. Григурі Ользі Миколаївні, гардеробнику дільниці № 2; 

113. Зрайченко Людмилі Максимівні, гардеробнику дільниці № 2; 



114. Качан Аллі Вікторівні, фахівцю 1 категорії дільниці № 3; 

115. Сороці Марії Юріївні, прибиральнику дільниці № 3; 

116. Стеценко Тетяні Олександрівні, прибиральнику дільниці № 3; 

117. Груші Євдокії Петрівні, прибиральнику дільниці № 3; 

118. Пирожак Галині Григорівні, прибиральнику дільниці № 3; 

119. Нор Олені Сергіївні, кастелянкі дільниці № 3; 

120. Івахнюку Олегу Леонідовичу, робітнику відділу по проведенню поточного і 

капітального ремонтів; 

121. Чабану Василю Івановичу, робітнику відділу по проведенню поточного і 

капітального ремонтів; 

122. Рибак Тетяні Володимирівні, робітнику відділу по проведенню поточного і 

капітального ремонтів; 

123. Ставничій Ганні Яківні, робітнику відділу по проведенню поточного і капітального 

ремонтів; 

124. Керезу Роману Васильовичу, робітнику відділу по проведенню поточного і 

капітального ремонтів; 

125. Шевчук Олені Григорівні, робітнику відділу по проведенню поточного і 

капітального ремонтів; 

126. Лебідю Михайлу Володимировичу, робітнику відділу по проведенню поточного і 

капітального ремонтів; 

127. Гнилозубенку Миколі Миколайовичу, робітнику відділу по проведенню поточного 

і капітального ремонтів; 

128. Мазур Ірині Леонідівні, робітнику відділу по проведенню поточного і капітального 

ремонтів; 

129. Корнієнко Жанні Володимирівні, фахівцю І категорії експлуатаційно-технічної 

дільниці; 

130. Райку Віктору Васильовичу, столяр експлуатаційно-технічної дільниці; 

131. Лісниченку Івану Володимировичу, фахівцю ІІ категорії експлуатаційно-технічної 

дільниці; 

132. Дячук Юлії Павлівні, провідному фахівцю експлуатаційно-господарської дільниці; 

133. Бондаренку Павлу Степановичу, водію автогосподарства; 

134. Петришину Олександру Васильовичу, водію автогосподарства; 

135. Танасійчуку Петру Федоровичу, водію автогосподарства; 

136. Юрченко Олені Вікторівні, провідному спеціалісту експлуатаційно-господарської 

дільниці; 

137. Бондар Діані Володимирівні, інженеру з проектно-кошторисної роботи 

експлуатаційно-господарської дільниці; 

138. Безруковій Олені Станіславівні, завідувачу їдальні; 

139. Сілєєвій Ларисі Олександрівні, кондитеру їдальні; 

140. Башиловій Валентині Іванівні, кухарю їдальні; 

141. Довгій Надії Андріївні, кухарю їдальні; 

142. Большак Галині Василівні, кухарю їдальні; 

143. Московченко Оксані Михайлівні, касиру їдальні; 

144. Бондаренко Тетяні Леонідівні, касиру їдальні; 

145. Сьомак Світлані Олексіївні, кухарю їдальні; 

146. Круглик Світлані Іванівні, кухонному працівнику їдальні; 

147. Штурбі Аллі Володимирівні, кухонному працівнику їдальні; 

148. Козаченко Ользі Миколаївні, робітнику їдальні; 

149. Дворянчук Ніні Іванівні,  кухонному працівнику їдальні; 

150. Дякону Віталію Миколайовичу, інженеру-програмісту інформаційно-

обчислювального центру; 



151. Косовану Олександру Вікторовичу, фахівцю І категорії інформаційно-

обчислювального центру; 

152. Осіпенку Володимиру Юрійовичу, інженеру-програмісту інформаційно-

обчислювального центру; 

153. Мещерякову Руслану Олександровичу, інженеру-програмісту інформаційно-

обчислювального центру; 

154. Кагалу Олександру Олександровичу, інженеру-програмісту інформаційно-

обчислювального центру; 

155. Стельниковичу Максиму Олександровичу, інженеру-програмісту інформаційно-

обчислювального центру; 

156. Салаті Назару Тарасовичу, інженеру-програмісту інформаційно-обчислювального 

центру; 

157. Шепітку Геннадію Ігоровичу, інженеру-програмісту інформаційно-

обчислювального центру; 

158. Шевченку Вадиму Євгенійовичу, інженеру-програмісту інформаційно-

обчислювального центру; 

159. Бурлію Іллі Сергійовичу, інженеру-програмісту інформаційно-обчислювального 

центру; 

160. Жошку Багдану Віталійовичу, інженеру-програмісту інформаційно-

обчислювального центру; 

161. Карабаню Костянтину Олександровичу, інженеру-програмісту інформаційно-

обчислювального центру; 

162. Кандибі Назару Руслановичу, інженеру-програмісту інформаційно-

обчислювального центру; 

163. Коваленку Іллі Дем’яновичу, інженеру-програмісту інформаційно-

обчислювального центру; 

164. Діденку Роману Івановичу, інженеру-програмісту інформаційно-обчислювального 

центру; 

165. Кутащук Вікторії Володимирівні, бухгалтеру – касиру бухгалтерії; 

166. Драюк Галині Іванівні, провідному спеціалісту бухгалтерії; 

167. Зеленюк Надії Миколаївні, провідному спеціалісту бухгалтерії; 

168. Денисюк Оксані Олексіївні, провідному спеціалісту бухгалтерії; 

169. Чернезі Ганні Полікарпівні, бібліотекарю І категорії бібліотеки; 

170. Халимоник Оксані Іванівні, бібліотекарю І категорії бібліотеки; 

171. Заверухі Ларисі Миколаївні, бібліотекарю  І категорії бібліотеки; 

172. Суржок Людмилі Василівні, бібліотекарю І категорії бібліотеки; 

173. Прядко Олесі Олександрівні, бібліотекарю І категорії бібліотеки; 

174. Ротар Валентині Романівні, бібліотекарю ІІ категорії бібліотеки; 

175. Ващіловій Наталії Віталіївні, фахівцю І категорії відділу обліку та військової 

підготовки  студентів; 

176. Горбоносу Ігорю Миколайовичу, провідному фахівцю відділу обліку та військової 

підготовки  студентів; 

177. Іванову Ігорю Євгеновичу, фахівцю І категорії відділу обліку та військової 

підготовки  студентів; 

178. Дронь Людмилі Вікторівні, фахівцю І категорії центру культури і дозвілля 

«Гаудеамус»; 

179. Гончару Олегу Григоровичу, провідному фахівцю центру культури і дозвілля 

«Гаудеамус»; 

180. Очинській Маргариті Євгенівні, провідному фахівцю центру культури і дозвілля 

«Гаудеамус»; 

181. Барановській Вікторії Петрівні, провідному фахівцю центру культури і дозвілля 

«Гаудеамус»; 



182. Цихоні Світлані Дмитрівні, практичному психологу центру культури і дозвілля 

«Гаудеамус»; 

183. Сидоренко Наталії Олегівні, лаборанту центру культури і дозвілля «Гаудеамус»; 

184. Брагіній Ларисі Павлівні, фахівцю І категорії канцелярії; 

185. Гегедиш Альбіні Степанівні, архіваріусу канцелярії; 

186. Яворовенко  Наталії Сергіївні, фахівцю І категорії канцелярії; 

187. Мустаєвій Ірині Василівні, провідному фахівцю відділу ліцензування, акредитації 

та моніторингу якості освіти; 

188. Кіріченко Даяні Яківні, провідному фахівцю відділу ліцензування, акредитації та 

моніторингу якості освіти; 

189. Шведе Світлані Едуардівні, фахівцю І категорії відділу ліцензування, акредитації 

та моніторингу якості освіти; 

190. Гончаровій Ользі Віталіївні, фахівцю І категорії відділу науково-технічного 

розвитку та європейської інтеграції; 

191. Кошевнюк Галині Сергіївні, фахівцю І категорії відділу науково-технічного 

розвитку та європейської інтеграції; 

192. Лісіну Олексію Борисовичу, оператору газових котелень; 

193. Найчуку Руслану Геннадійовичу, оператору газових котелень; 

194. Площуку Бориус Петровичу, оператору газових котелень; 

195. Побережецю Олександру Сергійовичу, оператору газових котелень; 

196. Савченко Миколі Петровичу, слюсару-сантехніку; 

197. Керезу Василю Миколайовичу, слюсару-сантехніку; 

198. Гладуну Василю Борисовичу, слюсару-сантехніку; 

199. Суворікову Володимиру Володимировичу, електрогазозварнику; 

200. Дробині Сергію Михайловичу, майстеру виробничого навчання кафедри 

технологічної освіти; 

201. Кліщ Оксані Михайлівні, майстеру виробничого навчання кафедри 

технологічної освіти; 

202. Марценюк Віті Миколаївні, майстеру виробничого навчання кафедри 

технологічної освіти; 

203. Нелюбу Анатолію Михайловичу, майстеру виробничого навчання 

кафедри технологічної освіти; 

204. Рекіну Вячеславу Олександровичу, майстеру виробничого навчання 

кафедри технологічної освіти; 

205. Товбушенко Борису Андрійовичу, майстеру виробничого навчання 

кафедри технологічної освіти; 

206. Баличевій Наталії Василівні, майстеру виробничого навчання кафедри 

техніко–технологічних дисциплін, охорони праці та безпеки 

життєдіяльності; 

207. Заленському Олексію Вікторовичу, майстеру виробничого навчання 

кафедри техніко–технологічних дисциплін, охорони праці та безпеки 

життєдіяльності; 

208. Гудзенко Тетяні Валеріївні, майстеру виробничого навчання кафедри 

професійної освіти та технологій за профілями; 

209. Поповій Наталії Миколаївні, майстеру виробничого навчання кафедри 

професійної освіти та технологій за профілями; 

210. Куценко Ірині Станіславівні, майстеру виробничого навчання кафедри 

професійної освіти та технологій за профілями; 

211. Баданюк Євдокії Дмитрівні, лаборанту кафедри технологічної освіти; 

212. Василенко Валентині Трохимівні, старшому лаборанту кафедри технологічної 

освіти; 




